Clasificacién : PISTA — DIADA DEL RECORD INDIVIDUAL

Lugar de celebracién : Barcelona
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PERSECUCIO - CLASSIFICACIO CADETS

Apellido,Nombre

PALLARES,MARCEL
PENARANDA , DAVID
CASADO, AXIER
HIDALGO,MARTI
CADENA, JOAN

GINE ,MARC
DEOSDAT , TOMAS
FITO,RICARD
CASTELLON, JAN
LLADONOSA,ALEX ALBER
PANISELLO, PAU
GALVE , ARNAU
MARTI , XAVIER
MILESI,GIANLUCA
PAZOS, JOAN
VILANOVA,MARTA
TORRES ,ALEIX

BORRAS, JULIA
ALSINA,MARINA
MARTOS , JOSE

Corredores clasificados : 20

CAD-2
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1 11

158888888

EITEIEEE
LEELELL

Publicidad

TOT-NET / TERRASSA CICLIS
AUTOCARS SAGALES

TOT-NET / TERRASSA CICLIS
TOT-NET / TERRASSA CICLIS
AUTOCARS SAGALES

AUTOCARS SAGALES
EBREMETAL TEAM

AUTOCARS SAGALES

AUTOCARS SAGALES

TERRES DE LLEIDA. C.C.
EBREMETAL TEAM

EBREMETAL TEAM

EBREMETAL TEAM

CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
AUTOCARS SAGALES

TOT-NET / TERRASSA CICLIS
EBREMETAL TEAM

MONTROIG. PENYA CICLISTA
MONTROIG. PENYA CICLISTA
VILA-SECA. ASSOCIACIO cIcC

Catalana
Occident

Assegurances

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

Tiempos

30-605
31-838
32-344
32-620
32-701
33-202
39-556
40-971
43-936
46-610
47-498
51-020
53-586
57-796
01-897
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17-409
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